
WUNICIPIO DE QLJIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-C E 

MTA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0009090122RP 
Processo Administrativo N°  0009090122-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 2 6109/2022 14:01:32 

LOTE 1 HOMOLOGADO - 16/11/2022 13:36:55 
ITEM 01 

J

S1 	Unidade: UN 

 
Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Descrição: 21828 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARk DA SAÚDE'DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 10,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 071 21.264.939/0001-33 4,53 10,10 Sim 

2 VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 016 41.175.245/0001-37 10,00 10,00 Sim 

3 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 045 13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 

4 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 012 05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 030 22.892.840/0001-49 5,00 44,51 Sim 

A SERVICOS E LOCACOES 019 35.896.112/0001-57 4,53 44,00 Sim 

DA,NTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 033 47.174.515/0001-71 5,80 43,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 089 40.219.546/0001-52 5,00 36,50 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LT['A 084 43.570.564/0001-72 4,53 36,10 Sim 
W  MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EiRELLI 037 07.615.710/0001-75 5,00 36,00 Sim 

TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 002 29.793.820/0001-60 5,00 33,00 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 039 33.650.363/0001-21 5,00 26,00 Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES ElE ELI 069 28.177.357/0001-69 5,00 14,00 Sim 

INABILI1 ADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 028 74.022.229/0001-63 1,00 50,00 Sim 

HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS TDA 029 04.102.948/0001-09 5,01)  46,50 Não 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 073 29.421.445/0001-27 2,00 41,52 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERAL LTDA 058 35.959.058/0001-41 4,53 40,00 Sim 

KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 083 07.105.074/0pn131  10,00 30,99 Sim 

THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDi 014 45.676.573/0001-78 4,53 24,00 Sim 

LOTE 2. HOMOLOGAD(: - 16111/2022 13:36:55 
ITEM 02 

'/ALORES UNITÁRIOS FINAIS 

P fl t fl_
C   UNITÁRIOS FINAIS 
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WIJNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Descrição: 21829- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 
Quantidade: 1 	 VaI"r Unit.: 10,10 Valor Total: 10,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 046 	21.264.939/0001-33 4,53 10,10 Sim 

2 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 063 	05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

3 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIF ELI 023 	28.177.357/0001-69 5,00 5,00 Sim 

4 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 021 	45.676.573/0001-78 4,53 4,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J A SERVICOS E LOCACOES 070 	35.896.112/0001-57 4,53 50,00 Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 051 	47.174.515/0001-71 5,80 45,00 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 029 	43.570.564/0001-72 4,53 40,50 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERAL LTDA 027 	35.959.058/0001-41 4,53 40,00 Sim 

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 088 	22.892.840/0001-49 5,00 36,30 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 	40.219.546/0001-52 5,00 34,00 Sim 

TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 072 	29.793.820/0001-60 5,00 33,50 Sim 

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 071 	07.615.710/0001-75 5,00 32,00 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 025 	33.650.363/0001-21 5,00 15,00 Sim 

VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 041 	41.175.245/0001-37 12,00 12,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIREL! 030 	74.022.229/0001-63 1,00 50,01 Sim 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 036 	29.421.445/0001-27 2,00 40,01 Sim 

KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 095 	07.105.074/0001-31 10,00 36,20 Sim 

HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS -, TDA 047 	04.102.948/0001-09 5,00 36,10 Não 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 13:36:55 
ITEM 02 

IALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 
Descrição: 21831 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS, 
LOGRADOUROS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRLTURA (UNIDADE) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 10,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Fum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 094 21.264.939/0001-33 4,53 10,10 Sim 

2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 043 33.650.363/0001-21 5,00 10,02 Sim 

3 '/K COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 033 41.175.245/0001-37 10,00 10,00 Sim 

4 TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 021 29.793.820/0001-60 5,00 5,00 Sim 

5 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 074 05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

6 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 003 13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 
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40 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 025 29.421.445/0001-27 2,00 

060 35.959.058/0001-41 4,53 

	

42,51 	 Sim 

	

40,01 	 Sim SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

IVUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	023 28.177.357/0001-69 5,00 	 5,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

J A SERVICOS E LOCACOES 	 097 35.896.112/0001-57 4,53 	 42,49 	 Sim 

5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 	 004 40.219.546/0001-52 5,00 	 42,00 	 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	066 43.570.564/0001-72 4,53 	 41,00 	 Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 036 47.174.515/0001-71 5,80 
	

40,00 	 Sim 

INABILfl ADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIREL1 	 011 74.022.229/0001-63 1,00 	 50,01 	 Sim 

HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS JDA 	039 04.102.948/0001-09 5,00 	 43,00 	 Não 

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	 085 22.892.840/0001-49 5,00 
	

36,70 	 Sim 

KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 038 07.105.074/0001-31 10,00 36,20 	 Sim 

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	014 07.615.710/0001-75 5,00 30,50 	 Sim 

THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 	048 45.676.573/0001-78 4,53 	 12,00 	 Sim 

LOTE 4. HOMOLOGADO - 16/11/2022 13:36:55 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 
Descrição: 21827 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS 
PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO 

Quantidade: 1 	 Va!or Unit.: 10,10 Valor Total: 10,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicia! Oferta Final ME 

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 032 	21.264.939/0001-33 4,53 10,10 Sim 

2 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 023 	28.177.357/0001-69 5,00 5,00 Sim 

3 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 008 	05.502.041/0001-08 5,00 5,00 Sim 

4 J R LEITE TRIGUEIRO TOPOGRAFIA LTDA 016 	13.194.701/0001-50 5,00 5,00 Sim 

5 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 019 	45.676.573/0001-78 4,53 4,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 005 	40.219.546/0001-52 5,00 50,50 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 085 	43.570.564/0001-72 4,53 47,50 Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 021 	47.174.515/0001-71 5,80 47,00 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 083 	35.959.058/0001-41 4,53 46,00 Sim 

J ASERVICOS E LOCACOES 018 	35.896.112/0001-57 4,53 42,77 Sim 

TALISMÃ CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO 012 	29.793.820/0001-60 5,00 33,00 Sim 

VK COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI 009 	41.175.245/0001-37 13,00 13,00 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 097 	33.650.363/0001-21 5,00 12,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS ...TDA 096 	04.102.948/0001-09 5,00 51,00 Não 
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MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (UNIDADE) 



IV'UNICIPIO DE QtJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 080 	74.022.229/0001-63 	1,00 50,00 Sim 

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 078 	29.421.445/0001-27 	2,00 43,01 Sim 

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 095 	22.892.840/0001-49 	5,00 37,50 Sim 

KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 004 	07.105.074/0001-31 	10,00 37,20 Sim 

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 090 	07.615.710/0001-75 	5,00 30,50 Sim 

AUTORIDADE 
	

A MARGARETE OLIVEI CASTRO 
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Governo Mudpal de 

UIXE .. OBIM 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Secretéria da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, C!ÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO, abaixo 
identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, 
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 41, da Lei no 10.520/2002 e, 

considerando haver o pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação 
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A 
SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS, LOGRADOUROS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS A 
PARTIR DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE 
CUSTOS VERSÃO ATUALIZADA, DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO 
DO CEARÁ (SEINFRA/CE) E/OU SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E 
ÍNDICES (SiNAPI), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificação contida no TERMO 
DE REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°00090901 22-PERP, em 
favor do(s) vencedor(es), de acordo com OS termos do presente processo. 

Assim, nos ternos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRONICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

                

                

              

% TAXA DE 

DESCONTO 

 

   

LICITANTE 

     

R$ VALOR GLOBAL 

  

               

                

                

                

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO - CNPJ 21.264.939/000 1 -33 R$ 5.000.000,00 

 

10,10% 

 

                

                

                

Valor total: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais). 

Quixeramobim (CE), 16 de Novembro do 2022. 

SANDRA MI 'GARETE OLIVEIRA ASTRO 
SECRETARIA D 	UCAÇjO, CiÊNCIAS, T . [E INOVAÇÃO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36,1 42 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramohim - Co 
CNJPJ 07 /44.303/0001 -63 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário da SECRETARIA DE SAÚDE, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de 
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII 
do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o pregoeiro cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, 
SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM PRÉDIOS, LOGRADOUROS E 
EQUIPAMENTOS PUBLICOS A PARTIR DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO 
OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS VERSÃO ATUALIZADA, DA SECRETARIA 
DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO CEARÁ (SEINFRA/CE) E/OU SISTEMA 
NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES (SINAPI), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXE RAMO BIM-CE, 
tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do 
edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0009090122PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com 
os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

LICITANTE R$ VALOR GLOBAL 
% TAXA DE 

DESCONTO 

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO - CNPJ 21264.939/0001-33 R$ 2.000.000,00 10,10% 

Valor total: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) 
Quixeramobim (CE), 16 de Novembro de 2022. 

ANT' HEL A ATlAS DINELLY 
CRETÁRIO DESAÚDE 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce 
CNPJ 07.744.303/0001.68 



1 Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, abaixo identificado, 
na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a 
que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o 
pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM 
PRÉDIOS, LOGRADOUROS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS A PARTIR DO MAIOR 
PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS VERSÃO 
ATUALIZADA, DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO CEARÁ 
(SEINFRA/CE) E/OU SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES 
(SINAPI), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 

• MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificação contida no TERMO DE 
REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0009090122-PERP, em 
favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

LICITANTE R$ VALOR GLOBAL 
% TAXA DE 

DESCONTO 

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO - CNPJ 21.264.939/0001-33 R$ 1.000 000,00 10,10% 

0 Valor total: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais). 

Quixeramobim (CE), 16 de Novembro de 2022. 

KARL 5 ANDFE HOLANDA MARTINS 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSIST. SOCIAL 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42. Centro - CEP 63.800-000 . Quixorarnobim . Ce 
CNPJ 07.744.303/0001.68 



Governo Municipal de 

QUIXE OBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

O Secretário da SECRETARIA DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA, abaixo identificado, na 
qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a 
que lhes confere o inciso XXII do art. 41, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o 
pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS EM 
PRÉDIOS, LOGRADOUROS E EQUIPAMENTOS PUBLICOS A PARTIR DO MAIOR 
PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS VERSÃO 
ATUALIZADA, DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO CEARÁ 
(SEINFRA/CE) E/OU SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES 
(SINAPI), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 

•

MUNICiPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificação contida no TERMO DE 
REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0009090122-PERP, em 
favor do(c) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

% TAXA DE 

DESCONTO 
LICITANTE R$ VALOR GLOBAL 

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO - CNPJ 21.264.939/0001-33 R$ 2.000000,00 10,10% 

• Valor total: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais). 

Quixerarnobim (CE), 16 de Novembro de 2022. 

AFRANIO FEITSA 'MALHO GOMES 
SECRETARIA DE DESENVOL( "1 NT.IJRBANO E INFRAESTRUTURA 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro CEP 63.800-000. Quixeramobiru - Co 
CNPJ 07.744.30310001-68 


